Stadt Braunschweig

Der Bezirksblrgermeister im Stadtbezirk

132 — Viewegsgarte-Bebelhof

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie ein zu der

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 132.

3. Marz 2017

Sitzung: Mittwoch, 15.03.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Gedenkstitte SchillstraBe, SchillstraRe 25, 38102 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

3.

3.1.

3.2.

5.1.

Eroffnung der Sitzung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 01.03.2017
Mitteilungen

Bezirksblrgermeister/in

Verwaltung

Bebauungsplan "Steuerung von Vergnigungsstatten in der
Innenstadt”, IN 250

Stadtgebiet innerhalb des Wallrings, begrenzt durch den
Bosselgraben, den Gaul3berg und den Wendenmuhlengraben im
Norden, den Theaterwall, Am Magnitor, Ritterstral3e, Klint, John-F .-
Kennedy-Platz im Osten, den Lessingplatz, Bruchtorwall und
Kalenwall im Stiden und durch den Neustadtmuhlengraben im
Westen

Auslegungsbeschluss
Anfragen
Larmbelastigungen im Bereich Rischkampweg

Anfrage der SPD-Fraktion
Anfrage liegt vor

17-03890

17-03931



5.2.  Mullablagerungen im Umfeld der ehemaligen Gartenkolonie
Ausbesserungswerk
Anfrage der SPD-Fraktion
Anfrage liegt vor

Mit freundlichen GriiRen
Gez.

Flake
Bezirksblrgermeister

17-03932
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